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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

GROMAS Estelle 05/10/1994 PARIS USM 1033 270750360209
HILY Orianne 07/02/1989 NANCY SA 1034 170540060227
ANNE Aissatou 20/06/1995 ROUBAIX CE 1036 130590100130
APPLETON Jeanne 21/03/1996 FACHES CE 1037 130590290106
POUPINET Anne 27/04/2000 GEMENOS 1039 010130060120
BARBIER Louise 26/07/2000 PARIS RCF 1041 270750471154
VILLEDIEU Laura 24/10/1989 PARIS USM 1043 270750360283
PY Marilou 07/07/1986 BESANCON UC 1048 030250050214
BERTRAND Esther 28/07/1998 PARIS UC 1049 270750461350
DEBLECKER Nelly 23/08/2001 ROUBAIX CE 1056 130590100154
BARBIER Anne Laure 28/01/1965 PARIS USM 1057 270750360146
LEVEQUE Isabelle 22/05/1969 DIJON CE 1058 090210070013
LECLERC Clemence 30/07/1998 AUZEVILLE ST 1059 250310010116
FONDEUR Apolline 27/07/2001 ORLEANS CE 1061 200450230455
LECLERC Fanny 05/08/1994 AUZEVILLE ST 1063 250310010127
CARRIERE Anais 15/10/1997 CLAMART CE 1064 280921550469
FRANCO Lorea 23/08/1993 VARCES 1067 080380290121
FRANCOIS HÃ©lÃ¨ne 16/06/1988 DIJON CE 1071 090210070037
FORTUNATO Ornella 09/06/1995 BORDEAUX CAM 1073 040330280256
THIEBAUT Margaux 17/10/1999 STRASBOURG U 1075 240670070753
ZUDDAS Mathilde 02/06/1995 DIJON CE 1078 090210070024
BOUQUET Caroline 02/08/1972 L7T 1079 080070410002
ROY Charline 27/02/1994 BESANCON UC 1080 030250050219
URIOT Aurelie 11/06/1999 THIONVILLE 1081 170570170369
DUMAS Marie 25/02/2002 GEMENOS 1083 010130060192
BOUREZ Pauline 19/11/1994 ALBERT CADL 0 020800140013
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place statut nom prénom club

1 POUPINET Anne GEMENOS
2 URIOT Aurelie THIONVILLE
3 GROMAS Estelle PARIS USM
3 BARBIER Louise PARIS RCF
5 ANNE Aissatou ROUBAIX CE
6 APPLETON Jeanne FACHES CE
7 BERTRAND Esther PARIS UC
8 LECLERC Fanny AUZEVILLE ST
9 HILY Orianne NANCY SA
10 VILLEDIEU Laura PARIS USM
11 PY Marilou BESANCON UC
12 LEVEQUE Isabelle DIJON CE
13 LECLERC Clemence AUZEVILLE ST
14 CARRIERE Anais CLAMART CE
15 FORTUNATO Ornella BORDEAUX CAM
16 ROY Charline BESANCON UC
17 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE
18 BARBIER Anne Laure PARIS USM
19 FONDEUR Apolline ORLEANS CE
20 FRANCO Lorea VARCES
21 FRANCOIS HÃ©lÃ¨ne DIJON CE
22 ZUDDAS Mathilde DIJON CE
23 BOUQUET Caroline L7T
24 DUMAS Marie GEMENOS
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place nom prénom club ligue nation

1 POUPINET Anne GEMENOS
2 URIOT Aurelie THIONVILLE
3 GROMAS Estelle PARIS USM
3 BARBIER Louise PARIS RCF
5 ANNE Aissatou ROUBAIX CE
6 APPLETON Jeanne FACHES CE
7 BERTRAND Esther PARIS UC
8 LECLERC Fanny AUZEVILLE ST
9 HILY Orianne NANCY SA
10 VILLEDIEU Laura PARIS USM
11 PY Marilou BESANCON UC
12 LEVEQUE Isabelle DIJON CE
13 LECLERC Clemence AUZEVILLE ST
14 CARRIERE Anais CLAMART CE
15 FORTUNATO Ornella BORDEAUX CAM
16 ROY Charline BESANCON UC
17 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE
18 BARBIER Anne Laure PARIS USM
19 FONDEUR Apolline ORLEANS CE
20 FRANCO Lorea VARCES
21 FRANCOIS HÃ©lÃ¨ne DIJON CE
22 ZUDDAS Mathilde DIJON CE
23 BOUQUET Caroline L7T
24 DUMAS Marie GEMENOS


